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	1
	José Ari da Silva
	40
	107
	160,5
	27/01/2006
	
	
	 8
	 8
	 0
	 16
	
	

	2
	Robson Olivino Paim
	
	
	
	EXONERADO
	
	
	
	
	
	
	
	


ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL ABELARDO LUZ
TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO



ANOS FINAIS - GEOGRAFIA



D – Doutorado
Me – Mestrado
E – Especialização
G – Graduação
M - Magistério



O tempo de serviço total e na área modificou-se devido ao acréscimo de doze meses para todos os profissionais da rede municipal de educação. Não havendo alteração na classificação geral
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